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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21422007J

2. Data e Regjistrimit 22/02/2012

3. Emri i Subjektit TENDENCE 3A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/02/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 29 Nentori, perballe ish 
doganes, Nr pasurie 12/100, Z.K 8310, Njesia Bashkiake 
nr.11 

8. Kapitali 20.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 20000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te automjeteve 
te çdo lloji.  Import - eksport dhe tregtimin e pjeseve te kembimit te 
çdo lloj automjeti si dhe kryerjen e servisit e riparimin tyre .  
Magazinimin e perpunimin e automjeteve , rimorkimi dhe 
rekuperimi i automjeteve te çdo lloji.  Organizimin e panaireve per 
ekspozirnin e automjeteve te çdo lloji, kryerjen e publicitetit tregtar 
si dhe ruajtjen e ekskluzivitetit tregtar ne territorin e Shqiperise  
Organizimin ne cilesine e shpemdaresit dhe shitesit kryesor te 
automjeteve te çdo lloji , te njesive tregtare ne shqiperi , te cilat do 
te veprojne ne emer dhe per llogari te shoqerise " Tendence 3 A " 
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Sh.a  Konsulence dhe sherbime per menaxhimin e veprimeve te 
automjeteve.  Dhenie makina me qera te autoveturave dhe 
automjeteve , sherbime transporti dhe shperndarje etj.  Per kryerjen 
e aktiviteteve qe kerkojne liçensim , shoqeria merr persiper qe me 
krijimin e saj si person juridik te ndermarre te gjitha hapat e 
nevojshem prane  organeve kompetente per marrjen e liçensave 
perkatese Perveç kesaj shoqeria ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar mund te kryeje dhe te realizoje ço aktivitet qe lidhet direkt 
ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objekrivat e renditura 
me siper. Import eksport, tregti me shumice e pakice vajra 
lubrifikante. Import-eksport te aksesoreve te automjeteve te te 
gjitha llojeve dhe veshjeve te punes. Import-eksport dhe tregti me 
pakice dhe shumice te gomave. Lavazh per automjete. Magazinim i 
artikujve te ndryshem per automjete per shitje.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Albi Dashi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  19/02/2018 Deri : 18/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ardit Simoni

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  18/02/2018 Deri : 17/02/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Endri Rumano

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/02/2018 Deri : 17/02/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Endri Dashi
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Anetar22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  18/02/2018 Deri : 17/02/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Armand Hasko25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 13/02/2020 Deri : 

Manushaqe Gojka26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 13/02/2020 Deri : 

 Euro-Audit, Consultancy,co27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 21/01/2019 Deri : 

Leonard Kadiu
Me te drejte vote : 2000.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Tirana International Airport-Aeroporti 
nderkombetar Nene Tereza, Njesia nr.6, Zona e mberritjeve, 
zona tokesore sip 4m2 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TENDENCE 3A
E-Mail: albi.dashi@tendence3a.com  
Telefon: 0682071171  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-691268-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9352E3-1F5A-4FFC-AF8F-0E862EA0E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6577DF-9AF8-4029-AF50-4310772CD339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7BFE5E-7957-4D09-8455-4EC39D0D2C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67197B1A-2BD3-4BEA-BBF9-A3C63EBD3900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1534F4DE-587C-41AA-914B-C763D91BF6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B09A84F-0EC6-4C9B-89D5-EE5E46A33740
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567229-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800843-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-958401-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 20.03.2015, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës të shoqërisë edhe për një afat 3 vjeçar. Ndryshimi i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, datë 
21.03.2015, ku është vendosur: Riemërimi  administratorit të shoqërisë edhe për një afat 3 
vjeçar. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 29 Nentori, perballe ish doganes, Nr pasurie 12/100, Z.K 8310, Njesia 
Bashkiake nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,Perballe Doganes,Ish pularia Laprake;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2015")            u be              ("17/02/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Doriget Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2015")            u be              ("17/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Troksi")                    , Kohëzgjatja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA79D39-63E3-46B5-A78D-AD84BE2D466C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786281C3-B39C-4B37-AF7E-C2EC414EE958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DE288B-8240-4150-B512-C4BE2FA457B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8CB560-CFAC-4D89-928D-DB96E8D96391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8CB560-CFAC-4D89-928D-DB96E8D96391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9390D5C1-6F4F-4777-92E1-24B83EE7AE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F0FD74-6678-4B4F-AC65-51DC163A9A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F5E433-04AE-4F37-B516-B90C860707FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255A16E4-D1FA-4D28-AEA6-E8CC0B42291C
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ishte                      ("17/02/2015")            u be              ("17/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Urim Beta")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("17/02/2015")            u be              ("17/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038269-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit të QRA-së, datë 28.04.2015, për 
kalimin e aksioneve që zotëron në shoqëri  Z. Soner Tallushi në favor të shoqërisë "Kadiu" 
sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Soner Tallushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.000.000,00")            u be              ("17.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.600,00")            u be              ("1.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059850-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit nga regjistri i Aksioneve, date 
20.05.2015  ne te cilin vertetohet transferimi I kuotave nga aksioneri  Eugen Rapi ne favor 
te aksionerit, shoqeria KADIU.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eugen Rapi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.000.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("85,00")            u be              ("90,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB79448-2CCE-4E50-A69B-00BDD34514D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD06BC4-1E98-4A4C-AD73-DF5793041EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD06BC4-1E98-4A4C-AD73-DF5793041EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9746F565-F286-417B-96B6-5AF8672CFDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC118C2E-0183-4CF5-9A26-8EC5532B5B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9605742-39FE-4EF1-80B4-A3EFA0863008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9605742-39FE-4EF1-80B4-A3EFA0863008
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.700,00")            u be              ("1.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074024-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i listes se QRA-se date 06.01.2015, ku pasqyrohet 
gjendja e aksionareve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shkelzen Lushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.000.000,00")            u be              ("19.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("90,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.800,00")            u be              ("1.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079883-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit të Regjistrit të Aksioneve nga QRA, 
datë 04.06.2015, në të cilin vërtetohet transferimi i aksioneve nga aksioneri  z. Albi Dashi 
në favor të aksionerit, shoqeria KADIU sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albi Dashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("95,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KADIU")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.900,00")            u be              ("2.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C753A6C6-BD51-4ED2-8D3C-327653E15FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C753A6C6-BD51-4ED2-8D3C-327653E15FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B98C87A-3A60-4953-A486-96AFA2F17310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8573C47-57B1-4B4C-B2E0-0CF30E3AFF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF5D886-1927-41D2-8158-5316B3FDC9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF5D886-1927-41D2-8158-5316B3FDC9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAA6F1D-2732-4AEE-8CC2-D3568FB66648
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169204-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-247518-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 2.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja e 
adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport-Aeroporti nderkombetar Nene Tereza, Njesia nr.6, Zona e 
mberritjeve, zona tokesore sip 4m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844353-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B05A8F-9EB3-42ED-B8D0-18E4CA38CB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBABE215-38BB-4A5F-AC27-66A1CE2CF3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBABE215-38BB-4A5F-AC27-66A1CE2CF3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8A5C4F-5D82-4CBC-ADE0-B373175A8CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1830D08-874B-4F85-A3C4-6F47B1D2E18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6A921-652E-4957-B4A6-83314B6F8B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E98D55-7727-4DD2-9002-CE43D98B5C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604E805E-B7C9-4ECA-95AD-719DA4280382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACE5257-2114-4721-9906-9C30830C20BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522CFCB-B646-40F7-A855-9DCEBA446471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522CFCB-B646-40F7-A855-9DCEBA446471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E855FF56-CB9C-416C-AFD7-1C4A80E3DB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A7C6D3-716A-41E3-9529-1DE46683AC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A338658F-8EEB-4CFC-85BB-77D8A6B7ED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2340760D-B11E-466C-A6D0-91485182971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8927008B-74DD-4DE0-8502-98E816A166A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8927008B-74DD-4DE0-8502-98E816A166A2
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-087587-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i listes se QRA-se date 27.12.2016, per kalimin e 
100% te aksioneve ne favor te z.Leonard Kadiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Kadiu")                      Numri i aksioneve "2.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "20.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("KADIU")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191037-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2017, per riemerim dhe 
emerim te eksperteve kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Armand Hasko")                      Nga data 
"22/02/2017"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("17/02/2012")            u be              
("22/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387678-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBD3A40-3F9B-405A-BCBB-B819A8024E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BAEAC7-C643-487B-959B-E05220BE6F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9160057-1796-44AE-B4DE-2C5EEC915390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58D8139-8ECF-411B-AD00-5E7664FF4C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE06D7E4-00E2-46E8-B93A-85349A1D7CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE06D7E4-00E2-46E8-B93A-85349A1D7CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FBCE4D-5301-426E-87F5-7396A5A507FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F018120-6176-4699-9677-C7360F273C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493FF30B-2896-4045-A646-F398A383DC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493FF30B-2896-4045-A646-F398A383DC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD43D4D1-5F3E-47DF-B605-2C20C6729492
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673145-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 
19.02.2018, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Dashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/02/2012")            u be              ("19/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2018")            u be              ("19/02/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Simoni")                      Nga data "18/02/2018"                        
Ne daten "17/02/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Endri Dashi")                      Nga data "18/02/2018"                        
Ne daten "17/02/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Endri Rumano")                      Nga data "18/02/2018"                        
Ne daten "17/02/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Ilir Troksi")         
eshte larguar anetari:            ("Urim Beta")         
eshte larguar anetari:            ("Doriget Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707393-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit Nr. 02 date 20.02.2018 per 
emerimin e audituesit ligjor Shoqerise Euro-Audit, Consultancy,co me administrator z. 
Paqesor Qato dhe numer 32 licence profesionale dhe personin fizik z. Armand Hasko me 
Nr. 299 Licence per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Hasko")                    
, Nga Data ishte                      ("22/02/2017")            u be              ("20/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAAED49-8B2F-4505-8CE7-4A9537D5DF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B240F35E-EFC4-4031-877E-5BEE18ADF5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31986A4A-FD1E-400E-9848-7057AC6CA2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744BB92B-02F9-4E29-99E7-D68E8CE101CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF3006-D7D3-4483-862C-F0DD8531F058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BD2BC0-83DE-4AE4-B26F-F96C99C8471B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796CAF1B-21CB-473A-A6DA-7E67658B58B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796CAF1B-21CB-473A-A6DA-7E67658B58B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1C23BC-92BE-4FDD-9720-8F398D1E43A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EC1196-C2F4-4D65-8F75-F3DC11EA8C1B


10

Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("22/02/2017")            u be              
("20/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887631-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094642-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 21.01.2019, ku vendosi 
: Emërimin e shoqërise Euro-Audit, Consultancy,co dhe z. Armand Hasko, si auditues 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albi.dashi@tendence3a.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Hasko")                    
, Nga Data ishte                      ("20/02/2018")            u be              ("21/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("20/02/2018")            u be              
("21/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288114-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD0668E-A147-416B-82F7-AD649B44E541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7AA907-29F3-48D8-AFA0-D6B1E062F830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7AA907-29F3-48D8-AFA0-D6B1E062F830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D4490C-1AD0-4C30-AC18-E5CDC685DAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77427DBA-4268-47AC-A37A-3EB7D78512DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD3F2F1-F645-4D7C-AD04-437A3D40B217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E90D79B-19F0-4B19-B042-98BB94FFF303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247167D4-83A4-4A1F-970F-9BA525FCDA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CDDA5F-37ED-44BE-8348-B08D47437712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BFA885-4571-464B-836D-F71289E3051E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3091018B-C25A-4AD1-817D-1C94BA65CFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA940EE-9092-4015-A13A-501891A9D526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0A75E-EB0C-443E-B7F1-6EB48CA0EC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0A75E-EB0C-443E-B7F1-6EB48CA0EC18


11

Lista e Dokumenteve:
3_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (15).xlsx
2_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
5-Raporti i auditimit Tendence 3A sha  2018.pdf
3-Shenimet Shpjeguese PF 2018 (01).pdf
Vendim Tendenca 2018.pdf
4_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471428-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr.1 datë 
13.02.2020 për miratimin e emërimit të audituesit ligjor person fizik z. Armand Hasko me 
nr.299 licence dhe Manushaqe Gojka me nr. 452 licence për auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Manushaqe Gojka")                      Nga data 
"13/02/2020"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Armand Hasko")                    
, Nga Data ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("13/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553492-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise se Veprimtarise T3A -2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Asamblese  T3 A- 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese PF T3A -2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660773-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.2.2021, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC626B-3A44-4759-9ADA-80CF7A5CD8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D109EF67-3459-45E5-8C9C-360C80299DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617A0336-BD8B-4088-954A-B0FB3798DD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEFA185-C096-4642-8CEA-7138913C77FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B114B21-E16C-441F-898A-F3D7A085F6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B6518-4A53-4B40-AD0F-C2A79A83E3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C6685E-679B-4695-883B-60B99AEAD8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFFE62C-3C1A-4318-AE8D-0BD322716EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3563243B-975E-4873-93F0-41662CDEC4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556BA9B1-8642-458B-B23A-D94B8A355D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556BA9B1-8642-458B-B23A-D94B8A355D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745BD2A6-E410-4C49-A0FE-2D378F90B8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F19A1E5-60C6-48A1-9554-E859FA2B650D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE3A857-DCF7-4E13-8387-81E639FA4922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112AF8CF-6213-46A7-B244-CBEA79C9A3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0BB3B7-880D-4050-8B77-5D214F30DBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FF689F-A374-4255-A6E1-E207F1C571A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A2DD7-D0DB-4084-91DA-2DF56ED4A5FE
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riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2021")            u be              ("17/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Endri Rumano")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2021")            u be              ("17/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Simoni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2021")            u be              ("17/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661452-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
18.02.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Albi Dashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2021")            u be              ("18/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665004-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit, date  15.02.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese Euro-Audit Consultancy.CO  SHA per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731619-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E9FFFB-2EC3-40F4-8273-5B91A9756DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E9FFFB-2EC3-40F4-8273-5B91A9756DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7ADABC-4570-41CA-B4D2-D7A480B130A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B874FB-7894-4344-BFFB-F4DC72B75CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280FBE12-5762-47A2-AF66-649ED13894E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268FD2AB-BCA7-48EA-8924-A943DE2BB8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268FD2AB-BCA7-48EA-8924-A943DE2BB8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E305445C-AF0F-45CC-B569-F78EC2431AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5C3AD5-B83A-4B4B-8A11-98C2CC407E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347250A1-44AA-4587-8F72-AD8C8D0D8775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1CC80B-A564-44BB-A89D-C43435C22DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1CC80B-A564-44BB-A89D-C43435C22DE0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
raporti ecurise veprimtarise 2020.pdf
vendimi asamblese 2020.pdf
report of payments.pdf
2_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020 T3A.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta t3a.xlsx
1_Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
3_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957789-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2021.pdf
vendimi asamblese 2021.pdf
3_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
1_Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(2).xlsx
Deklarata.pdf
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
2_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008516-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.10.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te automjeteve 
te çdo lloji.  Import - eksport dhe tregtimin e pjeseve te kembimit te çdo lloj automjeti si 
dhe kryerjen e servisit e riparimin tyre .  Magazinimin e perpunimin e automjeteve , 
rimorkimi dhe rekuperimi i automjeteve te çdo lloji.  Organizimin e panaireve per 
ekspozirnin e automjeteve te çdo lloji, kryerjen e publicitetit tregtar si dhe ruajtjen e 
ekskluzivitetit tregtar ne territorin e Shqiperise  Organizimin ne cilesine e shpemdaresit 
dhe shitesit kryesor te automjeteve te çdo lloji , te njesive tregtare ne shqiperi , te cilat do 
te veprojne ne emer dhe per llogari te shoqerise " Tendence 3 A " Sh.a  Konsulence dhe 
sherbime per menaxhimin e veprimeve te automjeteve .  Dhenie makina me qera te 
autoveturave dhe automjeteve , sherbime transporti dhe shperndarje etj.   Per kryerjen e 
aktiviteteve qe kerkojne liçensim , shoqeria merr persiper qe me krijimin e saj si person 
juridik te ndermarre te gjitha hapat e nevojshem prane  organeve kompetente per marrjen 
e liçensave perkatese Perveç kesaj shoqeria ne perputhje me legjislacionin shqiptar mund 
te kryeje dhe te realizoje ço aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose 
lidhet me objekrivat e renditura me siper.")          u be            ("Import - eksport dhe 
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tregtim me shumice dhe pakice te automjeteve te çdo lloji.  Import - eksport dhe 
tregtimin e pjeseve te kembimit te çdo lloj automjeti si dhe kryerjen e servisit e 
riparimin tyre .  Magazinimin e perpunimin e automjeteve , rimorkimi dhe 
rekuperimi i automjeteve te çdo lloji.  Organizimin e panaireve per ekspozirnin e 
automjeteve te çdo lloji, kryerjen e publicitetit tregtar si dhe ruajtjen e ekskluzivitetit 
tregtar ne territorin e Shqiperise  Organizimin ne cilesine e shpemdaresit dhe shitesit 
kryesor te automjeteve te çdo lloji , te njesive tregtare ne shqiperi , te cilat do te 
veprojne ne emer dhe per llogari te shoqerise " Tendence 3 A " Sh.a  Konsulence dhe 
sherbime per menaxhimin e veprimeve te automjeteve.  Dhenie makina me qera te 
autoveturave dhe automjeteve , sherbime transporti dhe shperndarje etj.  Per 
kryerjen e aktiviteteve qe kerkojne liçensim , shoqeria merr persiper qe me krijimin 
e saj si person juridik te ndermarre te gjitha hapat e nevojshem prane  organeve 
kompetente per marrjen e liçensave perkatese Perveç kesaj shoqeria ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar mund te kryeje dhe te realizoje ço aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objekrivat e renditura me siper. Import 
eksport, tregti me shumice e pakice vajra lubrifikante. Import-eksport te aksesoreve 
te automjeteve te te gjitha llojeve dhe veshjeve te punes. Import-eksport dhe tregti me 
pakice dhe shumice te gomave. Lavazh per automjete. Magazinim i artikujve te 
ndryshem per automjete per shitje.")         
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